

**EA  
NS**

**LENNULIIKLUSTEENINDUSE  
AKTSIASELTS**

**2024 AASTA I KVARTALI ARUANNE**



# LENNULIIKLUSTEENINDUSE AKTSIASELTS

## ÜLDINE TEAVE JA KONTAKTID:

Ärinimi:	Lennuliiklusteeninduse Aktsiaselts
Äriregistri kood:	10341618
Põhitegevusala:	aeronavigatsiooniteenuste osutamine
Aadress:	Kanali põik 3 Rae küla, Rae vald Harjumaa 10112
Telefon:	+372 625 8230
E-post:	eans@eans.ee
Kodulehekülg:	www.eans.ee
Aruandeperiood:	01.01.2024 – 31.03.2024
Audiitor:	KPMG Baltics OÜ

# EESTI ÕHURUUMIS JUHITI I KVARTALIS KOKKU 33 TUHAT LENDU

Peamised I kvartali tegevusnäitajad	2024 I kvartal	2023 I kvartal	Muutuse %
Kokku lende	33 252	29 073	14%
sh ülelennud	24 243	20 233	20%
sh saabuvaid/lahkuvaid	7 517	7 153	5%
sh siseriiklike	1 492	1 687	-12%
Müügitulu tuh eurodes	6 063	3 205	89%
Äritulu kokku tuh eurodes	6 131	3 244	89%
EBITDA tuh eurodes	1 131	-1 171	197%
Puhaskasum tuh eurodes	172	-1 817	109%
Investeeringud tuh eurodes	-1 852	-1 461	27%

Aasta esimene kvartal algas üle ootuste hästi, võrreldes eelmise aasta sama perioodiga teenindasime 14% rohkem lende. Ülelende, mis annavad meie müügituludest peaaegu 90%, teenindasime koguni 20% rohkem, kui aasta tagasi samal perioodil.

Ülemaailmne kaubalendude nõudlus on olnud aasta esimestel kuudel üllatavalt tugev ning mõjutanud seeläbi ka meie ettevõtte tulemusi. Nii jaanuaris, veebruaris kui märtsis on nõudluse protsentuaalne kasv olnud kahekohaline võrreldes varasema aastaga. Ülemaailmset kaubalendude nõudlust on suurendanud e-kaubanduse mahu kasvud ning pinged Punasel merel, mistõttu on laevaliiklus olnud selles piirkonnas tugevasti häiritud ning osa Aasiast pärit kaupa on veetud laevade asemel lennukitega. Esimeses kvartalis teenindasime seetõttu koguni 143% rohkem Hiina päritolu lendajaid, kui aasta tagasi samal perioodil (2023 aasta esimeses kvartalis teenindati 2 311 lendu vs 2024 aasta esimeses kvartalis 5 610 lendu).

2024. aasta esimeses kvartalis teenindas ettevõtte kokku 33 252 lendu, mis on võrreldes 2023. aasta esimese kvartaliga 14% ehk 4 179 lennu võrra rohkem. Ülelendude maht kasvas võrreldes 2023. aasta sama perioodiga 4 010 lennu võrra (+20% vs I kvartal 2023), saabuvate/lahkuvate lendude maht kasvas 364 lennu võrra (+5% vs I kvartal 2023) ning kohalike lendude maht kahanes -195 lennu võrra (-12% vs I kvartal 2023). Kriisieelse 2019. aasta sama perioodiga võrreldes teenindati 2024. aasta esimeses kvartalis -35% vähem lende.

Teenindatud lennufirmadest oli lendude arvult 2024. aasta esimeses kvartalis suurimaks kliendiks Finnair 9 143 lennuga, moodustades 27% kokku teenindatud lendudest (84% ülelennud, 16% lennud Eestisse ja Eestist), järgnesid Air Baltic 2 798 lennuga ehk 8% kogumahust (34% ülelennud, 66% lennud Eestisse ja Eestist), Air China 2 390 lennuga ehk 7% kogumahust (100% ülelennud), Lufthansa 1 347 lennuga ehk 4% kogumahust (65% ülelennud, 35% lennud Eestisse ja Eestist), China Eastern 1 146 lennuga ehk 3% kogumahust (100% ülelennud).

# I KVARTALI FINANTSTULEMUSED

Lennuliiklusteeninduse AS puhaskasum oli 2024. aasta esimeses kvartalis 172 tuhat eurot, aasta varem oli samal perioodil kahjum -1,8 miljonit eurot.

Ettevõtte äritulud kokku olid 6,1 miljonit eurot, mis on 2,9 miljoni euro võrra rohkem (+89%) kui eelmisel aastal võrreldaval perioodil. Sealhulgas müügitulu kasvas 2,9 miljoni euro võrra (+89%) ning muud äritulud kasvasid 29 tuhande euro võrra (+73%).

Müügitulude kasv on tingitud Hiina operaatorite mahu kasvust (võrreldes eelmise aasta sama perioodiga +143%) ning samuti on kasvanud teenusühiku hind võrreldes varasema aastaga. Marsruudi navigatsioonitasu teeniti võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 2,7 miljoni euro võrra rohkem (+97%). Terminali navigatsioonitasu teeniti 151 tuhande euro võrra rohkem (+36%).

Ettevõtte ärikulud olid vaadeldaval perioodil 5,8 miljonit eurot, mis on 747 tuhande euro võrra rohkem (+15%) kui eelmise aasta võrreldaval perioodil. Tööjõukulud on kasvanud 483 tuhat eurot (+15%) võrreldes eelmise aasta sama perioodiga. Põhivara amortisatsioonikulud on kasvanud 162 tuhat eurot (+26%). Kaupade, materjalide ja teenuste kulu on kasvanud 89 tuhat eurot (+11%) tulenevalt peamiselt seadmete hoolde- ja eksploatatsioonikulude kasvust. Mitmesugused tegevuskulud kasvasid eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 13 tuhat eurot (+3%), sealjuures avaldas suurimat mõju koolituskulude kasv.

Ettevõtte 2024. aasta esimese kvartali ärikasum enne põhivara kulumit (EBITDA) oli 1,1 miljonit eurot, ehk 2,3 miljoni euro võrra parem tulemus kui eelmisel aastal samal perioodil.

Ettevõtte 2024. aasta esimese kvartali rahavood äritegevusest olid 315 tuhat eurot. Põhivara investeringute eest tasuti 1,9 miljonit eurot ning investeringute tegemiseks kaasasime laenukapitali 3 miljonit eurot. Saadud laenude tagasimakseid ja intresse tasuti esimeses kvartalis summas 312 miljonit eurot. Ettevõtte rahajääk on 31. märtsi seisuga 2,6 miljonit eurot.

Lennuliiklusteeninduse AS varade maht oli 2024. aasta esimese kvartali lõpu seisuga 35,7 miljonit eurot, suurendes aastalõpuga võrreldes 1,6 miljoni euro võrra (+5%). Omakapital moodustas 10,7 miljonit eurot.

# FINANTSSEISUNDI ARUANNE

Bilanss (tuhandetes eurodes)	31.03.2024	31.12.2023	Muutuse %	Muutus
Raha ja selle ekvivalendid	2 646	1 483	78%	1 163
Nõuded ja ettemaksed	6 922	5 771	20%	1 152
Varud	0	0	0%	0
<b>Käibevara kokku</b>	<b>9 569</b>	<b>7 254</b>	<b>32%</b>	<b>2 315</b>
Materiaalne põhivara	14 630	14 641	0%	-11
Immateriaalne põhivara	11 479	12 207	-6%	-727
<b>Põhivara kokku</b>	<b>26 110</b>	<b>26 848</b>	<b>-3%</b>	<b>-738</b>
<b>VARAD KOKKU</b>	<b>35 678</b>	<b>34 102</b>	<b>5%</b>	<b>1 576</b>
Laenukohustused	1 128	685	65%	443
Võlad ja ettemaksed	1 420	2 860	-50%	-1 440
Lühiajaline eraldis	918	836	10%	82
<b>Lühiajalised kohustused kokku</b>	<b>3 466</b>	<b>4 382</b>	<b>-21%</b>	<b>-916</b>
Pikaajalised laenukohustused	19 086	16 699	14%	2 387
Sihtfinantseering	2 404	2 470	-3%	-66
<b>Pikaajalised kohustused kokku</b>	<b>21 489</b>	<b>19 169</b>	<b>12%</b>	<b>2 320</b>
<b>KOHUSTUSED KOKKU</b>	<b>24 955</b>	<b>23 550</b>	<b>6%</b>	<b>1 405</b>
Aktsiakapital	10 113	10 113	0%	0
Kohustuslik reservkapital	0	0	0%	0
Ülekurss	3 501	3 501	0%	0
Eelmiste perioodide jaotamata kasum(kahjum)	-3 063	-3 063	0%	0
Aruandeaasta kasum (kahjum)	172	0		172
<b>OMAKAPITAL KOKKU</b>	<b>10 723</b>	<b>10 551</b>	<b>2%</b>	<b>172</b>
<b>KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU</b>	<b>35 678</b>	<b>34 102</b>	<b>5%</b>	<b>1 576</b>

# KASUMIARUANNE

Kasumiaruanne (tuhandetes eurodes)	I kvartal 2024	I kvartal 2023	Muutuse %	Muutus
Müügitulu	6 063	3 205	89%	2 858
Muud äritulud	68	39	72%	28
<b>Äritulud kokku</b>	<b>6 131</b>	<b>3 244</b>	<b>89%</b>	<b>2 886</b>
Kaubad, toore materjalid ja teenused	-902	-813	11%	89
Mitmesugused tegevuskulud	-379	-366	3%	13
Tööjõukulud	-3 719	-3 236	15%	483
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-780	-618	26%	162
<b>Ärikulud kokku</b>	<b>-5 779</b>	<b>-5 033</b>	<b>15%</b>	<b>747</b>
<b>ÄRIKASUM</b>	<b>351</b>	<b>-1 789</b>	<b>120%</b>	<b>2 140</b>
Finantstulud ja -kulud	-180	-28	534%	151
<b>ARUANDEAASTA KASUM</b>	<b>172</b>	<b>-1 817</b>	<b>109%</b>	<b>1 988</b>
<b>KOONDKASUM</b>	<b>172</b>	<b>-1 817</b>	<b>109%</b>	<b>1 988</b>

# RAHAVOOGUDE ARUANNE

Rahavoogude aruanne (tuhandetes eurodes)	I kvartal 2024	I kvartal 2023	Muutuse %	Muutus
<b>Äritegevuse rahavoog</b>				
<b>Aruandeaasta kahjum/kasum</b>	<b>172</b>	<b>-1 817</b>	109%	1 988
Korrigeerimised:				
Finantstulud/kulud	180	28	534%	151
Põhivara kulum ja väärtuse langus	780	618	26%	162
Põhivara sihtfinantseerimise amortisatsioon	0	0	0%	0
Sihtfinantseering kulude katmiseks	0	-4	-100%	-4
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>959</b>	<b>642</b>	<b>49%</b>	<b>318</b>
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-1 167	94	-1341%	-1 261
Varude muutus	0	1	-100%	-1
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	402	11	3659%	391
Laekumised sihtfinantseerimisest tegevuskulude katmiseks	-52	4	-1363%	-56
<b>Kokku rahavood äritegevusest</b>	<b>315</b>	<b>-1 065</b>	<b>130%</b>	<b>1 380</b>
<b>Investeermistegevuse rahavoog</b>				
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara eest	-1 852	-1 461	27%	391
Laekunud intressid	13	2	413%	10
<b>Kokku rahavoog investeerimistegevusest</b>	<b>-1 840</b>	<b>-1 459</b>	<b>26%</b>	<b>381</b>
<b>Rahavood finantseerimistegevusest</b>				
Saadud laenud	3 000	1 170	156%	1 830
Saadud laenude tagasimaksed	-170	-168	1%	2
Makstud intressid	-142	-44	221%	98
<b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>	<b>2 688</b>	<b>958</b>	<b>181%</b>	<b>1 729</b>
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>1 163</b>	<b>-1 566</b>	<b>174%</b>	<b>2 729</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses</b>	<b>1 483</b>	<b>3 694</b>	<b>-60%</b>	<b>-2 211</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus</b>	<b>2 646</b>	<b>2 128</b>	<b>24%</b>	<b>518</b>